
Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL]
[DOPLNÍ 

DODAVATEL]

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ] 

Popis Obchodní název + typ Fakturace 

Financováno 

z projektových 

finančních 

prostředků

Pokud financováno z projektových 

prostředků, pak DODAVATEL uvede 

NA FAKTURU NÁZEV A ČÍSLO 

DOTAČNÍHO PROJEKTU 

Kontaktní osoba 

k převzetí zboží 
Místo dodání 

MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku 

(MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 

měrnou jednotku 

(MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 

NEVYHOVUJE

1 Míchačka hřídelová 1 ks

Možnost nastavení druhu pohybu rotoru.

Rotační pohyb: minimální rozsah otáček [ot./min.] 40 - 1000. Čas [s] 0 - 250.

Reciproční pohyb: minimální úhel otočení [°] 0 - 360 (přírůstek 30°). Čas [s] 0 - 250.

Vibrační pohyb: minimální úhel otočení [°] 0 - 5 (přírůstek 1°). Čas [s] 0 - 5.

Minimální rozsah viskozity míchané kapaliny 1000 – 10000.

Časovač v minimálním rozsahu 1 minuta – 24 hod.

Maximální rozměry zařízení 150x450x300 mm.

Maximální hmotnost 3 kg.                                                                                                       

Součástí dodávky bude příslušenství: míchadlo odstředivé, míchadlo kotvové, míchadlo 

vrtulové (3 lopatky), míchadlo pádlové, dvojitá svorka a stojan včetně tyče o max. 

rozměrech 40 x 30 x 870 mm.

BioSan MULTI MIXER MM - 1000, 

míchadlo odstředivé, míchadlo 

kotvové, míchadlo vrtulové (3 

lopatky), míchadlo pádlové, 

dvojitá svorka a stojan včetně 

tyče 40x29x865 mm. Technické 

údaje uvedeny v samostatné 

příloze.

30 000,00 Kč 28 120,00 Kč 28 120,00 Kč           VYHOVUJE

2 Magnetická míchačka s ohřevem 1 ks

Minimální rozsah otáček 100 - 1300 (1/min.).

Minimální rozsah teploty desky 20 – 250 °C.

Regulovatelnost desky s digitálním displejem.

Míchané množství vody 15 litrů a více.

Zatížení 20 kg a více.

Maximální rozměry (šxhxv) 190x290x100 mm.

Výkon ohřevu [W] 800, Krytí IP 32.

Možnost připojení teplotního čidla Pt1000.

Teplotní čidlo Pt 1000 je součástí dodávky.

Držák teplotního čidla Pt 1000 je součástí dodávky.

Heidolph MR Hei-Tec. Technické 

údaje uvedeny v samostatné 

příloze. Teplotní čidlo PT 1000 

nerez. Držák teplotního čidla.

25 000,00 Kč 22 780,00 Kč 22 780,00 Kč           VYHOVUJE

CELKOVÁ 

MAXIMÁLNÍ CENA za 

celou VZ 

v Kč BEZ DPH

55 000,00 Kč

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. XXX, XXX. 50 900,00 Kč

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to

znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.

Laboratorní a měřicí technika (III.) 047 - 2018 Priloha_c_1_Kupni_smlouvy_technicka_specifikace_047_-_2018_NOVA

Společná faktura ANO

projekt č. 201 Mategra – Pokročilé 

porézní biomateriály 

funkcionalizované kmenovými 

buňkami pro zlepšení osseointegrace 

implantátů 

XXX, 

Tel.: XXX

Veleslavínova 42, 

301 00 Plzeň, 

Centrum nových 

technologií a materiálů,

místnost VC120


